銃砲刀剣類現物確認審査申請書

１ 申請理由

現 物 の 内 容
・銃砲刀剣類登録証の記載内容と            が一致しないため。

登録原票の記載内容

２ 銃砲刀剣類登録証の登録記号番号  千葉県第〔            〕号

３ 銃砲刀剣類の内容（現況）

 登録証の記載内容 登録証と現物の相違点

種      別

 長さ（全 長）

 反り（銃身長）

 目釘穴（口径）

 銘  文（表）

 銘  文（裏）

交 付 年 月 日 昭和・平成・令和     年     月     日

    ＊登録証のコピーを添付してください。

  上記のとおり、銃砲刀剣類の現物確認審査について申請いたします。

千葉県教育委員会            様

               令和   年   月   日

   住  所：

              氏  名：

              電話番号：        （      ）